
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

15.01.2019 смт Нова Водолага    № 34 

 

Про  закріплення  одиниць 

автотранспорту за відповідальними 

особами  у 2019 році  

 

З метою  дотримання вимог  до утримання автотранспорту, забезпечення 

його безпечної експлуатації впродовж 2019 року 

НАКАЗУЮ: 

1.Закріпити одиниці автотранспорту, які належать  Комунальному закладу       

«Нововодолазький санаторний навчально-виховний комплекс»  Харківської  

обласної ради за відповідальними особами - водіями, а саме: 

Федоренко В.О.    Рута -22                       № АХ 84-81 АВ 

ГАЗ -32213-420           № АХ 42-78 АО 

     ГАЗ -52-01                  № 74-95 ХАУ 

 

Хлистун В.П.                               УАЗ 3909                    № АХ 61-13 АР 

                                                     Даймлер-Бенц             № 74-69 ХАХ 

                                                     L508DEA             

2.  Водіям  Хлистуну В.П., Федоренко В.О.: 

2.1. Самостійно виконувати необхідні роботи для забезпечення безпечної 

експлуатації автомобіля, своєчасно проходити технічне обслуговування в 

сервісному центрі та технічний огляд. 

Упродовж 2019 року 

2.2. Утримувати двигун, кузов і салон автомобіля в чистоті. 

Постійно 



2 

 

 

 

 

2.3. Щоденно вести подорожні листи з відміткою маршруту, пройдений 

кілометраж, витрати палива. 

Постійно 

2.4. Забезпечувати порядок та дотримання вимог охорони  праці та пожежної 

безпеки у гаражі. 

Постійно 

2.5. Про всі випадки поломки автомобіля повідомляти заступника директора з 

адміністративно-господарської роботи Коротецького В.П. 

Негайно 

3. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                                С.Ю.Єрмаков 

 

Буряківська Я.С. 

   

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Коротецький В.П. 

Хлистун В.П. 

Федоренко В.О. 


